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1 10918 Parrino Vincenzo Castelvetrano Alberghi 4 stelle 3,74100086 1.097.800,00 624.960,00

2 10267 Pizzitola Nicolò Castelvetrano 3,35099189 300.000,00 170.620,00

3 10981 Ciesse di Sandro Torre Mazara del Vallo Case ed appartamenti per vacanze 3,27365532 510.000,00 293.500,00

4 10885 Oasi società cooperativa a r. l. Castelvetrano Villaggi albergo 4 stelle 0,49166578 1.499.000,00 833.580,00

5 10799 Mazara del Vallo 0,27644210 382.000,00 224.580,00

6 10800 Lavanda s.r.l. Castelvetrano Alberghi 3 stelle – 0,88920431 588.000,00 331.520,00

7 10773 Solaria s.r.l. Partanna Centri benessere – 1,13805415 896.000,00 506.460,00

8 10108 Fosco Maria Angela Affittacamere 3 stelle – 1,42775570 338.000,00 194.200,00

9 10614 La Locanda Mazara del Vallo – 2,16521140 748.000,00 370.580,00

10 10192 Mazara del Vallo Alberghi 4 stelle – 5,51353038 1.041.000,00 0,00Vincla s.a.s. di Ambrogio Eleo-
nora & C.

Attività di noleggio e locazione di
unità da diporto (charter nautico)

Militello in Val di Ca-
tania

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Art Cafè s.a.s. di Calafato Sal-
vatore & C.

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

1 10918 Parrino Vincenzo Castelvetrano 0,55000000 0,01854909 1,11111111 59,00000000 32,50% 10,00% 3,74100086 624.960,00

2 10267 Pizzitola Nicolò Castelvetrano 0,55000000 0,03054471 1,11111111 50,00000000 33,50% 0,00% 3,35099189 170.620,00

3 10981 Ciesse di Sandro Torre Mazara del Vallo 0,55000000 0,04975718 1,11111111 41,00000000 32,50% 0,00% 3,27365532 293.500,00

4 10885 Castelvetrano 0,55000000 0,01000667 1,11111111 60,00000000 23,50% 10,00% 0,49166578 833.580,00

5 10799 Mazara del Vallo 0,55000000 0,02910823 1,11111111 44,00000000 26,00% 0,00% 0,27644210 224.580,00

6 10800 Lavanda s.r.l. Castelvetrano 0,55000000 0,00343808 1,11111111 58,00000000 21,00% 10,00% – 0,88920431 331.520,00

7 10773 Solaria s.r.l. Partanna 0,55000000 0,01489203 1,11111111 49,00000000 22,50% 0,00% – 1,13805415 506.460,00

8 10108 Fosco Maria Angela 0,55000000 0,00148540 1,11111111 39,00000000 26,00% 15,00% – 1,42775570 194.200,00

9 10614 La Locanda Mazara del Vallo 0,55000000 0,00951630 1,11111111 39,00000000 23,50% 0,00% – 2,16521140 451.920,00

10 10192 Mazara del Vallo 0,43460682 0,00000000 1,11111111 54,00000000 16,00% 0,00% – 5,51353038 591.200,00Vincla s.a.s. di Ambro-
gio Eleonora & C.

Militello in Val di
Catania

Art Cafè s.a.s. di Cala-
fato Salvatore & C.

Oasi società coopera-
tiva a r.l.

Indicatore 1 Indicatore 2 Indicatore 3 Indicatore 4

Numero iniziative in graduatoria 10
Medie 0,67796439 0,02163447 1,39666667 64,24900000
Deviazioni standard 0,06597016 0,02087658 0,06302829 12,15243592

Posi-
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Progetto Ragione sociale
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proprio
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Indicatore 4
Indicatore
regionale
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(euro)

Allegato F

VALORIZZAZIONE DEGLI INDICATORI

P.I.T n. 6 - Alcesti

Posi-
zione

Progetto Ragione sociale
Comune sede

dell’investimento
Attività principale

Investimenti
agevolabili

(euro)

Contributo
concesso

(euro)

Totale
indicatori

Allegato G

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI PROGETTI ESITATI POSITIVAMENTE

P.I.T. n. 6 - Alcesti

(2006.41.3063)101*


